By this attention given by God to the creation of man, the human body is truly, in Tertullian's view, a spiritual vessel, the dwelling place of the soul, and deserves to be saved and resurrected together with the soul. The relationship between body and soul is so

⁵⁸ TERTULLIANUS, *De resurrectione carnis*, 487C-848ABC: „Primo quidem, quo domnia sermone Dei facta sunt, et sine illo nihil. Caro autem et sermone Dei constitit propter formam, ne quid sine sermone: *Faciamus enim hominem*, ante praemisit. Et amplius, manu, propter praelationem, ne universitati compararetur. *Et finixit*, inquit, *Deus hominem*. Magnae sine dubio differentiae ratio, pro conditione scilicet rerum. Minora enim quae fiebant eo cui fiebant. Siquidem homini fiebant, cui mox a Deo addicta sunt. Merito igitur, ut famula, jussu et imperio, et sola vocabili potestate universa processerant. Contra, homo, ut dominus eorum, in hoc ab ipso Deo exstructus est, ut dominus esse posset, dum sit a Domino. Hominem autem memento carnem proprie dici, quae prior vocabulum hominis occupavit: *Et finixit Deus hominem limum de terra*. Iam homo, qui adhuc limus. *Et insufflavit in faciem eius flatum vitae; et factus est homo*, id est limus, *in animam vivam*. *Et posuit Deus hominem, quem finixit, in paradiso*. Adeo homo figmentum primo, dehinc totus. Hoc eo commendarim, uti quidquid omnino homini a Deo prospectum atque promissum est, non soli animae, verum et carni scias debitum; ut si non ex consortio generis, certe vel ex privilegio nominis. [...]. Quid enim, si nullo amplius opere, statim figmentum de contactu Dei constitisset? Adeo magna res agebatur, qua ista materia extruebatur. Itaque totiens honoratur, quotiens manus Dei patitur, dum tangitur, dum decerpitur, dum deducitur, dum effingitur. Recogita totum illi Deum occupantum ac deditum, manu, sensu, opere, consilio, sapientia, providentia, et ipsa imprimis affectione, quae lineamenta ducebat. Quodcunque enim limus exprimebatur, Christus cogebatur homo futurus, quod et limus, et caro sermo, quod et terra tunc. Sic enim praefatio Patris ad Filium: *Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram. Et fecit hominem Deus*. Id utique quod finixit, ad imaginem Dei fecit illum, scilicet Chresi. Et Sermo enim Deus, qui in effigie Dei constitutus, non rapinam existimavit parari Deo. Ita limus ille, iam tunc imaginem induens Christi futuri in carne, non tantum Dei opus erat, sed et pignus. Quo nunc facit, ad infuscandam originem carnis, nomen terrae ventilare, ut sordentis, ut iacentis elementi?"